



УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

смт Софіївка

№ 407-6/VIII

25 березня 2021 року

Про внесення змін до передавальних актів Новоюлівської сільської ради та Кам'янської сільської ради

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про державний бюджет України на 2021 рік», враховуючи передавальний акт Кам'янської сільської ради, затверджений рішенням Софіївської селищної ради від 27.01.2021 №169-4/VII, передавальний акт Новоюлівської сільської ради, затверджений рішенням Софіївської селищної ради від 27.01.2021 №170-4/VII, з метою впорядкування бухгалтерського обліку майна, селищна рада вирішила:

1.Внести зміни до передавального акту Кам'янської сільської ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради, а саме:

1.1.В додатку № 2 до акту:

- у рядку «Всього 1014» стовпчик «Кількість» цифру «153» замінити на «157»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «2», стовпчик «Назва» «Стула», в стовпчику «Залишкова» цифру «1200» замінити на «600,00»

- у рядку стовпчик «№п/п» «16», стовпчик «Назва» «Стула», в стовпчику «Амортизація» цифру «300,00» замінити на «600,00»;

- у рядку «РАЗОМ» стовпчик «Кількість» цифру «193» замінити на «201», в стовпчику «Балансова» цифру «116442,24» замінити на «116242,24», в стовпчику «Залишкова» цифру «74978,13» замінити на «74778,13».

1.2. В додатку № 4 до акту:

- у рядку стовпчик «№п/п» «3», стовпчик «Назва» «Підгартинники», в стовпчику «Амортизація» цифру «49,58» замінити на «49,57», в стовпчику «Залишкова» цифру «49,57» замінити на «49,58»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «18», стовпчик «Назва» «Лічильник електричний», в стовпчику «Амортизація» цифру «52» замінити на «53,00»,

в стовпчику «Залишкова» цифру «52» замінити на «53,00»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «22», стовпчик «Назва» «Вогнегасник», в стовпчику «Амортизація» цифру «54» замінити на «204,00», в стовпчику «Залишкова» цифру «54» замінити на «204,00».

1.3. В додатку № 5 до акту:

- у рядку «Всього по 1014», стовпчик «Кількість» цифру «1» замінити на «2», в стовпчику «Балансова» цифру «3998» замінити на «18998,00»;

- у рядку «Разом» стовпчик «Кількість» цифру «7570» замінити на «7571».

1.4. В додатку № 6 до акту:

- у рядку стовпчик «№п/п» «3», стовпчик «Назва», «Монітор проектора», в стовпчику «Амортизація» цифру «2102,00» замінити на «3752,00»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «4», стовпчик «Назва», «Монітор екран», в стовпчику «Амортизація» цифру «2223,00» замінити на «573,00»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «1», стовпчик «Назва», «Книги», в стовпчику «Амортизація» цифру «357,95» замінити на «997,60» в стовпчику «Залишкова» цифру «1637,25» замінити на «997,60»;

- у рядку стовпчик «№п/п» «3», стовпчик «Назва» «Книги», в стовпчику «Амортизація» цифру «47,48» замінити на «47,47», в стовпчику «Залишкова» цифру «47,47» замінити на «47,48»;

- у рядку «Всього на рах. 1112» в стовпчику «Амортизація» цифру «12365,95» замінити на «13005,59», в стовпчику «Залишкова» цифру «13645,22» замінити на «13005,58»;

- у рядку «Всього по 1113» в стовпчику «Балансова» цифру «25104,00» замінити на «20261,00», в стовпчику «Амортизація» цифру «12552,00» замінити на «10130,50», в стовпчику «Залишкова» цифру «12552,00» замінити на «10130,50»;

- у рядку «РАЗОМ» в стовпчику «Балансова» цифру «67905,17» замінити на «63062,17», в стовпчику «Амортизація» цифру «38624,95» замінити на «36843,09», в стовпчику «Залишкова» цифру «2980,22» замінити на «26219,08»

2. Внести зміни до передавального акту Новоюлівської сільської ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради від 27.01.2021 №170-4/VII, а саме:

2.1. В додаток №1 до акту:

- у рядок вставити «Всього по 1013»;

- у рядку текст «Всього по 1104» замінити на «Всього по 1014».

2.2. В додаток №2 до акту:

- у рядку текст «Всього по 1104» замінити на «Всього по 1014».

- у рядку стовпчик «№п/п» «1», стовпчик «Найменування об'єкта» «Книжковий фонд», в стовпчику «Амортизація» цифру «0,00» замінити на

«3681,01», в стовпчику «Залишкова» цифру «7362,02» замінити на «3681,01»;

- у рядку «Всього по 1112», в стовпчику «Амортизація» цифру «0,00» замінити на «3681,01», в стовпчику «Залишкова» цифру «7362,02» замінити на «3681,01»;

- у рядку «РАЗОМ» в стовпчику «Амортизація» цифру «4593,34» замінити на «8274,35», в стовпчику «Залишкова» цифру «11163,76» замінити на «7482,75».

2.3. В додаток №3 до акту:

- у рядку текст «Всього по 1104» замінити на «Всього по 1014».

- у рядку «Всього по 1113» в стовпчику «Кількість» цифру «210» замінити на «211»;

- у рядку «РАЗОМ» в стовпчику «Кількість» цифру «228» замінити на «229».

2.4. В додаток №4 до акту:

- у рядку текст «Всього по 1104» замінити на «Всього по 1014»;

- у рядку стовпчик «№ п/п» «1», стовпчик «Найменування об'єкта» «Книжковий фонд», в стовпчику «Амортизація» цифру «0,00» замінити на «5921,92», в стовпчику «Залишкова» цифру «11843,83» замінити на «5921,91»;

- у рядку «РАЗОМ» в стовпчику «Амортизація» цифру «2394,80» замінити на «8316,72», в стовпчику «залишкова» цифру «13447,03» замінити на «7525,11».

Селищний голова

П.СЕГЕДІЙ